
Steven Kirch: Thajská studie následků covid
očkování prokázala, že téměř 30 % mladých
lidí má kardiovaskulární poškození
- CZ24 News | 17. srpna 2022

THAJSKO: Nová thajská studie ukazuje, že u 29 % mladých dospělých došlo k zásadním
kardiovaskulárním změnám. Více v článku.

Nová studie o kardiovaskulárních dopadech vakcín COVID provedená v Thajsku je obzvláště
znepokojivá: u 29 % mladých dospělých došlo k netriviálním změnám srdečních biomarkerů.

Je úžasné, co všechno zjistíte, když jsou vědci provádějící studii poctiví a chtějí znát pravdu.

„Proč se podobná studie neprovádí v USA?“ ptá se profesor UCSF Vinay Prasad.

Sakra, vždyť ani neznáme d-dimery lidí před a po očkování.

Je to jen další důkaz zkorumpovanosti lékařské komunity, že po žádných takových údajích nikdo
nevolal.

Tyto vakcíny jsou katastrofou. Každý den jsou důkazy horší a horší.

Zastaví tato nová studie očkování dětí? Samozřejmě že ne!

Podívejte se, i kdyby očkování zabilo každé dítě mladší 20 let, které si ho vezme, odepsali by úmrtí
na něco jiného a doporučili by dětem, aby se nechaly očkovat. Vymývání mozků je tak špatné. Je to
ohromující. Na faktech nezáleží.

Thajská studie

 

Vezměme si tuto thajskou studii:

https://cz24.news/steven-kirch-thajska-studie-nasledku-covid-ockovani-prokazala-ze-temer-30-mladych-lidi-ma-kardiovaskularni-poskozeni/
https://cz24.news/steven-kirch-thajska-studie-nasledku-covid-ockovani-prokazala-ze-temer-30-mladych-lidi-ma-kardiovaskularni-poskozeni/
https://cz24.news/steven-kirch-thajska-studie-nasledku-covid-ockovani-prokazala-ze-temer-30-mladych-lidi-ma-kardiovaskularni-poskozeni/
https://www.preprints.org/manuscript/202208.0151/v1


18 % dětí mělo po očkování abnormální EKG?!? To musí být nesmírně znepokojivé. Vakcína by tohle
dělat neměla. Říkají lékaři rodičům, že vakcína způsobuje vážné srdeční problémy u 18 % dětí?
Aspoň jim to řekněte.

Ve studii se uvádí, že „kardiovaskulární účinky byly zjištěny u 29,24 % pacientů, od
tachykardie, palpitace a myo/perikarditidy“. Páni.

Téměř 30 % případů?!?! To není „vzácné“.

Konečně 3,5% výskyt myo/perikarditidy (včetně subklinické) u mužů ve věku 13-18 let také není
vzácný. CDC nám lhalo. A to pořádně.



Zajímavé je, že se to shoduje s počtem případů myokarditidy na křesťanské škole Monte Vista ve
Watsonville v Kalifornii, který přesáhl 1 %, ale kromě toho nechtěli veřejně prozradit žádné
podrobnosti; musí chránit školu před žalobami. Velkou zásluhu na tom má ředitelka školy Nikki
Danielsová, která se postarala o to, aby nikdo nezjistil, že očkování, které ve škole provádějí, dětem
škodí. Když se začaly objevovat nežádoucí reakce, udělali správnou věc: mlčeli.

 

ZDROJ:  1  /  2

Překlad: David Formánek/otevrisvoumysl.cz

https://stevekirsch.substack.com/p/thailand-study-of-young-adults-post
http://www.preprints.org/manuscript/202208.0151/v1

